INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postecpowania
o udzielenie zamdowienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data: -
BAG-V4-28096( & 20 Warszawa, dnia /. 40 L0007

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w tirybie przetargu
nieograniczonego na: ,Wymian¢ wykladziny w pomieszczeniach +7 pietra budynku IPN
przy ul. Postepu 18 w Warszawie” (BAG-82/20).

Wvyijasnienie tresci SIWZ

Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, ze wplyngly zapytania, dotyczgce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktére udzielono nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy zaktadamy szlifowanie podloza po demontazu starej wyktadziny?
Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanic Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca zobowigzany jest
uwzgledni¢ w cenie oferty wszelkie koszty, zwigzane z realizacjg przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 2:

Czy zakladamy wykonanie wylewki samopoziomujacej w miejscach nierdéwnosci?

Odpowiedz

Patrz — odpowiedz na pytanie nr 1,

Pytanie 3:

Czy na powierzchni wystepuja réznice poziomoéw posadzek np. polaczenie tazienki z czgScig
biurowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w ramach calej kondygnacji moga wystgpowac nieznaczne réznice
poziomow. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, Zze utrzymanie poziomoéw wymagane jest
w ramach poszczegdlnych powierzchni pomieszczen. Ewentualne réznice pozioméw pomiedzy
pomieszczeniami nalezy zabezpieczy¢ listwami progowymi.

Pytanie 4:
Czy prace maja by¢ prowadzone w trybie nocnym, czy weekendowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza prowadzenia prac w trybie nocnym i weekendowym.
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Pytanie S:
Czy uwzgledniaé przestawianie mebli wolnostojacych?
Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami SIWZ migracja
sprz¢tu pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:
Czy beda rozlaczone sprzety komputerowe?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z tresciag SIWZ rozlgczenie i ponowne podlaczenie sprzetu
komputerowego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamdwienia.

Pytanie 7:
Czy wymieniamy wykladziny PCV?

Odpowiedz
Zgodnie z postanowieniami SIWZ Zamawiajacy nie przewiduje wymiany wykladziny PCV.
Pytanie 8:

Jaka jest wilgotnos$é powietrza na powierzchni biura?

Odpowiedz
W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy informuje, iz nie prowadzi pomiaréw wilgotnosci
w pomieszczeniach biurowych.
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